证券代码：002318� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：久立特材 公告编号：2021-001

债券代码：128019� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �债券简称：久立转2

浙江久立特材科技股份有限公司

2020年第四季度可转换公司债券转股

情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

证券代码：002318� � � � � �证券简称：久立特材

债券代码：128019� � �债券简称：久立转2

转股价格：7.62元/股

转股时间：2018年5月14日至2023年11月8日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，浙江久立特材科技股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2020年第四季度可转换公司债券（以

下简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、 可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]1753号” 文核准，公司于2017年11月8日公开发行了

1,040万张可转债，每张面值100元，发行总额10.40亿元。

经深交所“深证上【2017】774号” 文同意，公司10.40亿元可转债于2017年12月1日起在深交所挂

牌交易，债券简称“久立转2” ，债券代码“128019” 。

根据相关规定和公司《可转债募集说明书》约定，公司本次发行的可转债自2018年5月14日起可转

换为公司股份。

因公司实施2017年度权益分派方案，每10股派发现金红利1.499991元（含税），除权除息日为2018

年6月1日，可转债的初始转股价于2018年6月1日起由原来的8.37元/股调整为8.22元/股。

因公司实施2018年度权益分派方案，每10股派发现金红利3元（含税），除权除息日为2019年4月18

日，可转债的初始转股价于2019年4月18日起由原来的8.22元/股调整为7.92元/股。

因公司实施2019年度权益分派方案，每10股派发现金红利3元（含税），除权除息日为2020年4月30

日，可转债的初始转股价于2020年4月30日起由原来的7.92元/股调整为7.62元/股。

二、可转债转股及股份变动情况

2020年第四季度，久立转2因转股减少937,315,400.00元，转股数量为123,006,326股。 截至2020

年12月31日，久立转2剩余金额为102,387,100.00元。 公司2020年第四季度股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送

股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一、限售条件流

通股/非流通股

23,513,530 2.79 153,450 153,450 23,666,980 2.45

高管锁定股 23,513,530 2.79 153,450 153,450 23,666,980 2.45

二、无限售条件

流通股

818,028,911 97.21 122,852,876 122,852,876 940,881,787 97.55

三、总股本 841,542,441 100.00 123,006,326 123,006,326 964,548,767 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者咨询电话0572-2539041进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表。

特此公告。

浙江久立特材科技股份有限公司董事会

2021年1月5日

证券代码：002318� � � � � � � � � � �证券简称：久立特材 公告编号：2021-002

债券代码：128019� � � � � � � � � � �债券简称：久立转2

浙江久立特材科技股份有限公司

关于“久立转2” 赎回实施的第十四次

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1、“久立转2”赎回登记日：2021年1月6日

2、“久立转2”赎回日：2021年1月7日

3、“久立转2”赎回价格：100.21元/张（含当期应计利息，当期年利率为1.30%，且当期利息含税）

4、发行人（公司）赎回资金到帐日：2021年1月12日

5、投资者赎回款到账日：2021年1月14日

6、“久立转2”停止交易日：2021年1月7日

7、“久立转2”停止转股日：2021年1月7日

8、根据《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的相关规定，“久立转2” 流通面值若少于

人民币3,000万元时，自公司发布相关公告三个交易日后将停止交易，因此“久立转2” 停止交易时间可

能提前，届时敬请广大投资者及时关注本公司发布的停止交易的公告。

9、持有人持有的“久立转2” 如存在被质押或被冻结的，建议在停止交易日前解除质押或冻结，以免

出现无法转股而被赎回的情形。

10、风险提示：截止2020年11月24日收市后，“久立转2” 收盘价为146.900元/张。 根据安排，截至

2021年1月6日收市后仍未转股的“久立转2” ，将被按照100.21元/张的价格强制赎回，因目前二级市场

[…]

配售部分） 采用网下对机构投资者配售和网上向社会公众投资者通过深交所交易系统发售的方式进

行。 对认购金额不足40,000.00�万元的部分由主承销商包销。

（二）可转债上市情况

经深交所“深证上[2018]627号”文同意，公司40,000.00�万元可转换公司债券于2018年12月20日

起在深交所挂牌交易，债券简称“华源转债” ，债券代码“128049” 。

（三）可转债转股期限

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《公司公开发行可转换公司债券募集说明书》

（以下简称“《募集说明书》” ）的约定，本次发行的可转债转股期限自发行结束之日（2018年12月3

日）起满六个月后的第一个交易日（2019年6月3日）起至可转换公司债券到期日（2024年11月27日）

止。

（四）可转债转股价格调整情况

公司可转债初始转股价格为7.58元/股，因公司发行股份购买资产并募集配套资金事项向钟玮玮等

3�名投资者非公开发行的新增股份6,878,900�股于2019年1月24�日在深圳证券交易所上市，根据《募

集说明书》相关规定，华源转债的转股价格自2019年1月24日起由原来的7.58元/股调整为7.57元/股。

公司2019年5月22日披露《2018年年度权益分派方案实施公告》（公告编号：2019-063），2018年

度权益分派方案为：向全体股东每10股派发0.5元（含税）现金红利，不送红股，不以资本公积金转增股

本，除权除息日为2019年5月30日。 根据《募集说明书》相关规定，华源转债的转股价格自2019年5月30

日由7.57元/股调整为7.52元/股。

公司2020年5月30日披露《2019年年度权益分派实施公告》（公告编号：2020-056），2019年度权

益分派方案为：以权益分派股权登记日的总股本为基数向全体股东每10股派发1.0元（含税）现金股利，

不送红股，不以资本公积金转增股本。 根据《募集说明书》相关规定，华源转债的转股价格自2020年6月

5日起由原来的7.52元/股调整为7.42元/股。

二、华源转债转股及股份变动情况

自2020年9月30日至2020年第四季度末，华源转债因转股减少金额为3,300元，减少数量33张，转

股数量为443股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.0001%。 截至2020年第四季度末，剩余可转

债金额为363,160,900元，剩余可转债余额为3,631,609张，占华源转债发行总量的比例为90.7902%。

自2020年9月30日至2020年第四季度末，公司股份变动情况如下：

本次变动前 期间股份

变动增减情况

（+，-）

本次转股

变动

（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、 限售条件流通股/

非流通股

129,388,272 40.95% - - 129,388,272 40.95%

高管锁定股 127,124,380 40.23% - - 127,124,380 40.23%

首发后限售股 2,263,892 0.72% - - 2,263,892 0.72%

二、无限售条件流通股 186,586,425 59.05% 443 443 186,586,868 59.05%

三、总股本 315,974,697 100% 443 443 315,975,140 100%

三、其他

投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会办公室投资者联系电话0512-86872787进行咨

询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的华源控股、华源转债《发行人股本结构表》。

特此公告。

苏州华源控股股份有限公司

董事会

2021年1月4日

证券代码：600978� � � � �证券简称：*ST宜生 公告编码：临2021-001

债券代码：122397� � � � � � � � � � � � � � �债券简称：15宜华01

债券代码：122405� � � � � � � � � � � � � � �债券简称：15宜华02

宜华生活科技股份有限公司

关于股票可能被终止上市的第五次风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宜华生活科技股份有限公司（以下简称“公司” ）股票已连续14个交易日（2020年12月15日-2021

年1月4日）收盘价格均低于股票面值（即1元），根据《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定，公

司股票可能将被终止上市。

根据《上海证券交易所股票上市规则》第14.3.1条之（五）项的规定，如果公司股票连续20个交易日

（不包含公司股票停牌日）的每日股票收盘价均低于股票面值，则触及终止上市情形。 根据《上海证券

交易所股票上市规则》第14.3.8条规定，出现上述情形的，公司股票及其衍生品种自情形出现的下一交

易日起开始停牌， 上海证券交易所在停牌起始日后的15个交易日内， 作出是否终止公司股票上市的决

定。

根据《上海证券交易所股票上市规则》第14.3.6条规定，公司出现连续10个交易日（不包含公司股

票停牌日）每日股票收盘价均低于股票面值的，应当在下一交易日发布公司股票可能被终止上市的风